

# Kås Vognmandsforretning ApS

Hjulmagervej 20, 9490 Pandrup

CVR-nr. 83 26 75 18

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

---

Keld Gjøl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kås Vognmandsforretning ApS Hjulmagervej 20 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 83 26 75 18 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Keld Gjøl Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	K.V. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt handel med sten- og grusmaterialer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.226.373 kr. mod 6.724.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.130 kr. mod 284.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.226.373</b>	<b>6.724.821</b>
1 Personaleomkostninger	-4.779.206	-4.987.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.040.411</u>	<u>-1.188.164</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>406.756</b>	<b>549.526</b>
Andre finansielle indtægter	1.308	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.550</u>	<u>-177.622</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.514</b>	<b>372.504</b>
Skat af årets resultat	<u>-52.384</u>	<u>-87.753</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>147.130</b>	<b>284.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	<u>147.130</u>	<u>4.751</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.130</b>	<b>284.751</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	788.875	866.162
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.471.174	6.866.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.260.049</u>	<u>7.732.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.260.049</u></b>	<b><u>7.732.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.906.725	2.064.639
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.148	0
Andre tilgodehavender	10.084	10.084
Periodeafgrænsningsposter	72.073	69.585
Tilgodehavender i alt	<u>3.043.030</u>	<u>2.144.308</u>
Likvide beholdninger	<u>20.500</u>	<u>653.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.063.530</u></b>	<b><u>2.798.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.323.579</u></b>	<b><u>10.530.527</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.805.274	3.658.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.005.274</u></b>	<b><u>4.138.143</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	742.584	636.052
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>742.584</u></b>	<b><u>636.052</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	5.286.522	3.384.069
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.286.522</u>	<u>3.384.069</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.096.930	902.561
Gæld til pengeinstitutter	150.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	852.219	615.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.291	143.001
Anden gæld	761.949	711.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.289.199</u>	<u>2.372.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.575.721</u></b>	<b><u>5.756.332</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>13.323.579</u></b>	 <b><u>10.530.527</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.653.392	0	3.853.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.751</u>	<u>280.000</u>	<u>284.751</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.658.143	280.000	4.138.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.131</u>	<u>-280.000</u>	<u>-132.869</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.805.274</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.005.274</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.197.905	4.414.803
Pensioner	511.224	487.899
Andre omkostninger til social sikring	70.077	84.429
	<u><b>4.779.206</b></u>	<u><b>4.987.131</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.290	4.221
Andre finansielle omkostninger	204.260	173.401
	<u><b>208.550</b></u>	<u><b>177.622</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>2.419.530</u>	<u>2.419.530</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>2.419.530</b></u>	<u><b>2.419.530</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2023	<u>291.509</u>	<u>291.509</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>291.509</b></u>	<u><b>291.509</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.844.877	-1.759.360
Årets afskrivninger	-77.287	-85.517
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-1.922.164</b></u>	<u><b>-1.844.877</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>788.875</b></u>	<u><b>866.162</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	12.395.165	12.215.165
Tilgang i årets løb	3.740.000	1.725.000
Afgang i årets løb	<u>-1.150.000</u>	<u>-1.545.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>14.985.165</u></b>	<b><u>12.395.165</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.528.942	-5.816.795
Årets afskrivninger	-963.124	-1.102.647
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>978.075</u>	<u>1.390.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-5.513.991</u></b>	<b><u>-5.528.942</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>9.471.174</u></b>	<b><u>6.866.223</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.457.029</u>	<u>5.560.563</u>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>6.383.452</u>	<u>1.096.930</u>	<u>5.286.522</u>	<u>876.728</u>
	<b><u>6.383.452</u></b>	<b><u>1.096.930</u></b>	<b><u>5.286.522</u></b>	<b><u>876.728</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 8.457, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 6.383 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Holding ApS, CVR-nr. 18482002, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
